О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Формирование

современной комфортной городской среды» в городском округе Электрогорск Московской

области на 2020-2024 годы, утвержденную Постановлением Главы городского округа

Электрогорск Московской области

от 15.11.2019 № 943

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской  Федерации от

09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской  Федерации», Постановлением Главы городского округа

Электрогорск Московской области от 25.11.2019  № 971 «Об утверждении Порядка

разработки и реализации муниципальных программ  городского округа Электрогорск

Московской области», Постановлением Главы городского округа Электрогорск Московской

области от 02.09.2019  № 701 «О перечне муниципальных программ городского округа

Электрогорск Московской области, реализация которых планируется с 2020 года»,

руководствуясь Уставом городского округа Электрогорск Московской области

                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Формирование

современной комфортной городской среды» в городском округе Электрогорск    Московской

области  на 2020-2024годы, утвержденную Постановлением Главы городского округа

Электрогорск Московской области от 15.11.2019 № 943, изложив приложение №1 к

Постановлению и приложения  № 2,3,4,5,6,7,12 к муниципальной программе в новой

редакции (прилагаются).

2. Считать настоящее Постановление неотъемлемой частью Постановления Главы

городского округа Электрогорск Московской области от 15.11.2019 № 943 в редакции

Постановления Главы городского округа Электрогорск Московской области от 09.01.2020 №

01, от 28.02.2020 № 134, от 27.03.2020 № 216.

3. ГАУ МО «Павлово-Посадское информационное агентство Московской области»

опубликовать настоящее Постановление в газете «Электрогорские вести».

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа

Электрогорск Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы

Администрации городского округа Электрогорск Московской области М.И. Коробкова.

Глава городского округа                                                                                              Д.О. Семенов

Исп. Голованова Н.Л., тел.8(496)433-77-47 доб.1175

Рассылка: 1экз. – в дело, по 1экз.- Коробкову М.И., Пастушенко Н.В., Челядник А.И., Коняевой Г.В.,

Порецковой Е.А., ГАУ МО «Информационное агентство Павлово-Посадского района Московской области»,

Дорожкину Д.А., Павлово-Посадской городской прокуратуре.